
 
REFERAT:  

Taktisk samhandlingsgruppe møte 4 - 02.02.21 
Deltakarar: Jan Helge Dale, Leiv Erik Husabø, Thomas Vingen Vedeld, Øystein Furnes, 
Frode Myklebust, Elin Sørbotten, Kari Furevik, Robert Brennersted, Laila Haugland, Bent-
Are Hansen, Jan Ove Tryti og Marte Ulltang  
 
Møteleiar: Margun Thue 

Referent: Terje Olav Øen   kl. 15.00 – 16.00  996888@vm.nhn.no 

 
1. Godkjenning av innkalling, sakliste, referat/aksjonspunkt  

 
Nr Aksjonspunkt Ansvarleg Når 
1 Sjekke ut med FHI om ekstra tilgang til 

vaksiner for vaksinasjon av personar med stort 
potensiale for anafylaxi. 

Evy-Helen  
Leif Erik 
 

Utført Etablert 
kontakt med FHI 

 
2. Status møte 

Helse Førde: 
 Nye retningslinjer 

Det er nye retningslinjer for testing og karantene for utanlandske vikarar. Desse må testast 
dagleg og skal vere i karantene dei tre første dagane. Dei kan kun nyttast til Ø-hjelp desse 
dagane først etter å ha testa seg. 

Vi sikrar ØH tilbodet, men ser at det påverkar elektiv verksemd. 

 Vaksine 
 Vi får ca. 700 dosar Astra Zeneca til HFD. 
 Tilsette som får tilbod frå kommunen skal ta imot der. 
 Tilsette som takker nei til vaksine – kva gjer kommunane med dette? 

Kommunane har avgrensa med tal ressursar til bruk i helsetenesta. Det er vanskeleg å skille  
mellom personell som har fått vaksine eller ikkje. Kommunane har drøfta om ein person som 
ikkje har fått vaksine og som heller ikkje vil ha, skal måtte yte teneste hjå ein smitta pasient. 
Tilnærminga til dette frå kommunane er at helsepersonell må utføre arbeidet sitt. 

 Utbrot i Førde 
Smitteutbrot i Sunnfjord og utbrot i klatrehald og studentmiljø. To pasientar har vore i 
karantene – ingen har blitt smitta. 
 

Kommunane: 
Fredeleg i januar jamt over. Eit par smittetilfelle med kontakter med Sunnfjordmiljø. Ein har slept 
opp litt i høve til tidlegare tiltak frå nasjonale tilrådingar.  

 
3. Smitteutbrot og testing/ Jan Helge 
 Det var rett og positivt at det vart lagt til rette slik at Sunnfjord kommune fekk nytte 

testkapasiteten til Helse Førde for raske svar under utbrotet. Dei andre kommunane kunne 
greitt tåle ein dag eller to ekstra på prøvesvar ved liten/mindre risiko for lokal smitte. Det er 
ofte slik at det også i andre kommunar kan  kome akutt mistanke om/fare for lokal smitte 
med utbrotskonsekvensar akutt.  

 Dette skjedde før helga i Stryn. På fredag ettermiddag fungerer heller ikkje Posten si ordning 
med Bedriftspakke ekspress over natt. Svar på desse viktige fredagsprøvane kjem difor ikkje 
før måndag ettermiddag frå Bergen.  



 

Side | 2

 I ein situasjon der ein kommune/region får tilgang til all Helse Førde kapasitet bør det likevel 
vere opning for at prioriterte prøvar frå andre kommunar, etter avtale, kan sendast FSS for å 
tape minst mogeleg tid. 

 Dette vil vere i tråd med dei reglane for prioritering vi elles har innført om det hastar for 
nokon med prøvesvar og volumet er slik at ikkje alt kan analyserast same dag.  

 

 
Konklusjon: 
Ha dette med seg ved ev. nye utbrot og gjere avtale direkte med mikrobiologisk avd. Lage 
skriftlege retningslinjer for dette. 
 

4. Ev. 
 

Nr Aksjonspunkt Ansvarleg Når 
1 Avtale om prioriering av analyser ved FSS ved 

fleire smitteutbrot og postale utfordringar 
Evy-Helen  snarast 

 
 


